

🍏 Apple User News

Nr 3 -1998

Här kommer första numret av AUN detta sista år på 1900-talet. Martin berättar om hur han skapat en foto-cd för GS-en. Magnus har hittat den sista aktiva tidningen som handlar om AppleWorks och ger tips bl a om hur programmet kan 2000-säkras. Han berättar också om klubbens egen domän på Internet på sidan 3

Apple User News
c/o Berglund
Runslingan 41
423 47 TORSLANDA
SWEDEN

B-Föreningsbrev

BEGRÄNSAD
EFTERSÄNDNING
Vid definitiv eftersändning
återsändes försändelsen med
den nya adressen på baksidan

www.appleusergroup.org

Vi jobbar nu för fullt med vårans websajt för att fulla den med intressant material, om ni har någonting ni vill tillföra sajten så kontakta magnuse@comwell.se

Den nya E-postlistan

AUG har startat en e-postlista som heter saug@onelist.com. För att anmäla dig registrera dig på : <http://www.onelist.com>

Här utbyter vi åsikter och kunskap om vår kära gamla Apple. Hjälpt från alla prenumeranter med både det ena och det andra.

Det är en helt kostnadsfri tjänst.

Vägbeskrivning Göteborgsmötet

Göteborgs Universitet Filosofiska institutionen, Dicksonsgatan 2, bakom Konstmuséet uppe på berget. Från Götaplatsen går du uppför Viktor Rydbergsgatan och tar till vänster på Ekmansgatan som du följer tills du kommer fram till Skyttegatan där du tar till vänster, rakt framför dig ser du nu Dicksonsgatan, och går in genom andra grinden till vänster.

Apple User Group

Apple User Group
c/o Ericson
Lundbygatan 7b
418 76 Göteborg

Tel: 031-23 35 36 (Magnus Ericson)
email: magnuse@comwell.se

Postgiro: 41 48 85-4

Övriga i Styrelsen :
Martin Landhage 08-58018348
Bullen Berglund 031-561163

Modembaser

Modembaserna har vi lagt ner pga det lilla användandet. Om det framkommer önskemål så skall vi öppna dem igen.

Apple User News

Apple User News är Apple User Group:s medlemstidning.

Redaktör för detta nummer:

Bullen Berglund

Vi vill mer än gärna ha in material till tidningen om erfarenheter av era Apple 2-,3:or eller vad ni nu vill skriva om

Klubbträffar

Även i år ska det bli klubbträffar ... Men ännu har vi inte spikat dagar na Programmet blir samma som tidigare att träffas och se det senaste, samt höra nyheter, rykten, spela spel mm på vår favoritplattform.

I Göteborg kommer vi att vara på Filosofen hos Helge. Där har vi tillgång till datasal, konferensrum, LCD-platta, fast lina till Internet mm.

I Stockholm skall vi träffas på Kungliga Tekniska Högskolan nästa gång. Det är Peter Fuchs som är vår värd, detta pga att FAMA som Andreas jobbar för inte längre skall ha sina lokaler kvar. Exaktare adress kommer i nästa nummer av AUN.

<http://members.aol.com/A2MG/>

TEXAS II - APPLEWORKS

An international newsletter for users of AppleWorks®5.1 for Apple IIe, IIc, IIGS, and Macintosh computers.

TEXAS II is the only AppleWorks publication that is still actively published and supported today.

Welcome to TEXAS II! We are a full-time business supporting AppleWorks users with our popular newsletter, TEXAS II, TEXAS II on Disk, and other products. Please join us for some interesting ways to use our favorite Apple II program, AppleWorks 5.1. You'll be glad you did!

Den här sidan hittade Magnus häromdagen
Det är den sista, ännu aktiva tidning som handlar om Apple Works...OBS det gamla, klassiska och inte om det som tidigare var känt som Claris Works men som nu döpts om till Appleworks. Om man vill ha info om detta program får man vända sig till Apple Computer.

I den senaste tidningen, Februari 1999 handlar det mycket om skrivare, främst olika HP-modeller. Vilka man ska köpa och hur man sätter upp dem.

I några av förra årets nummer behandlas år 2000-problemet. Där finns också en lista över program som Texas uppdaterat för år 2000.

Tidningen finns också på disk. Den senaste volymen var nr 30 i ordningen. På den fanns bl a en mängd Timeout-applikationer + Y2K-lösningar för flera AppleWorks versioner från 2.0 till 5.0. Beverly Cadieux har också gjort ett antal patcher för AW 5.1.

Siten har också en download-area. Just nu finns där uppdateringar för år 2000 för Prosel 16 och Prosel 8, också gjorda av Beverly Cadieux.

För oss "overseas-läsare" kostar tidningen 21 US-dollar. Prenumererar gör man via Internet eller : Kingwood Micro Software 2503 Sherbrooke Ln., McKinney, Texas 75070-4766, USA

Historien om min FotoCD för Apple IIGS

Det hela började med att jag fick tillgång till programmet Convert 3200 och kom under fund med hur man hur man konverterar "bilder på diskett"-tjänster till Apple II GS (beskrivet i tidigare nummer av AUN). Denna metod för att bland annat konvertera bilder ifrån Seattle filmworks demonstrerade jag under Kansas Fest '98.

Jag hade några år tidigare skickat en diskett med bilder bla ifrån Avesta i 3200-färgers format till Joe Kohn som blev mycket inponerad av att man kunde använda "bilder på diskett" för Apple IIGS.

Min demonstration under Kansas Fest blev mycket uppskattad och efteråt skrev Joe Kohn en artikel om detta och sålde mina bilder på en diskett för 5 dollar. Efter det så beslutade jag mig för att sätta ihop en betydligt större samling med bilder, särskilt med tanke på att jag redan hade betydligt fler bilder än vad jag hade skickat så jag fick idén att göra en foto CD fast med bilder för IIGS istället.

Jag började sätta ihop min samling på en Zip-diskett och efter att ha lagt över alla 3200 bilderna och sorterat dem i länder, städer(platser), bilar och båtar så fick jag först ihop ca 10MB vilket var lite tunnärskilt med tanke på de 650MB som en CD kan rymma. Hur som helst så kan jag inte transportera mer än 100MB ifrån GS:en på grund av Zip-disketten.

Jag skickade in fler filmer för framkallning och kom dessutom på att om jag även inkluderade GIF-bilder så kunde dessutom IIGS-ägare med SecondSight och Macintoshägare titta på bilderna (med bättre kvalitet). Eftersom originalbilderna från Extrafilm, Fuji, FotolaboClub och Kodak knappast ligger i GIF-format (laveras i .SFW, .PIC och .JPG) så fick jag först konvertera samtliga bilder till .GIF på min PC och skicka över dem till IIGS (något som även behövs göras för att konvertera till .3200-bilder). För detta ändamål så har jag en nollmodemskabel mellan PC och GS och skickar filerna med 38400 baud Zmodem (Trio Datacomm på PC'n sätter begränsningen på hastigheten !).

När jag satt ihop samlingen och skrivit en README-fil om alla platser, bilar och ångbåtar så började det bli dags att överföra materialet till CD vilket skulle bli ett äventyr i sig. Först undrade jag vem som kunde göra jobbet och frågade Mac-ägare runt omkring men ingen hade någon brännare. Till slut så frågade jag Rickard Osser på Telia där jag arbetar och det visadensig att brännaren fanns på övervåningen.

Första kvällen som jag kom dit visade det sig att varken Linux eller Macintosh kunde läsa disketten. Efter råd ifrån Björn Nordell hade jag formatera disketten med RamFast vilket gjorde disketten till en HFS partition med ProDOS i botten vilket inte Macintosh tycker om (i motsats till Björns GS). Om jag istället formaterade disketten direkt i Findern så gick det betydligt bättre. Sedan skulle Rickard visa hur bra Linux var som kan läsa HFS-disketter och läste samtliga filer från Zip-disketten och skickade upp dem till Macen. Med följderna att all filtypsinformation försvann samt att att filnamnen formaterades efter Unix vilket inte blev något vidare.

I stället kopplade jag in Zip-enheten till Macen och efter att en särskild drivrutin installerats (GSen behöver ingen drivrutin) så kunde Zip-disketten kopieras till Macens hårddisk. Sedan fick man lägga biblioteket som skulle brännas i en särskild fil. Denna "brännfil" skickades sedan över från Macen till en Linux-PC som innehöll själva brännaren och brände CD:n.

Skam den som ger sig. När jag kom hem så upptäckte jag att CD:n blivit precis som jag tänkt mig och alla filtyper hade hängt med. Jag har dessutom provat att alla bilderna går att se på en Macintosh (där filerna kommer upp som "blanka" eftersom Macen inte förstår GS:ens filtyper). Visst kan en Mac med programmet GraphicConvert titta på GS:ens 3200-färgers bilder !!

Denna CD har skickats till Joe Kohn (joko@concentric.net) för distribution.

Hör av er om ni är intresserade av en kopia.

Martin Landhage ma-la@algonet.se

Annons köpes:

Apple Disk][med kort.
Martin Landhage
ma-la@algonet.se
08/58035498